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Safe Lane Gaming säljer Raketspel AB och löser 
samtliga skulder
- Försäljningen möjliggör en mer expansiv fas framöver

Safe Lane Gaming AB (SLG) har mottagit och accepterat ett bud på sitt helägda dotterbolag 
Raketspel AB. Köparen är Ekstig Holding AB som ägs av Per Ekstig, grundare av Raketspel och tillika 
större aktieägare i Safe Lane Gaming. Köpeskillingen erläggs kontant och möjliggör att Safe Lane 
Gaming AB kan återbetala banklån och andra skulder relaterade till dotterbolaget, inklusive earn-out 
till tidigare ägare.

Styrelsen och bolagets största ägare ser positivt på affären och dess strategiska betydelse för Safe 
Lane Gamings framtida utveckling. Då försäljningen har skett till en närstående part har oberoende 
styrelseledamöter representerat Safe Lane Gaming AB genom processen.

Affären värderas reellt till cirka 55,6 MSEK genom att försäljningen möjliggör att bolagets samtliga 
skulder löses från Safe Lane Gaming AB.

Totala skulder som löses i affären fördelas enligt följande:
Banklån om 44 500 000 SEK från en svensk bank
Samtliga upplupna kostnader kopplade till lånet (ca 5 800 000 SEK)
Earnoutskuld från grundarna av Raketspel AB (ca 5 300 000 SEK)

Genom transaktionen får Safe Lane Gaming möjlighet att fokusera på nya tillväxtområden och 
strategiska investeringar. Bolaget kommer, utöver ovanstående, även att erhålla en earn-out 
motsvarande 15 % av Raketspels EBITA under 2025 och 2026, upp till ett maxbelopp om 10 MSEK.

Med rådande marknadsförutsättningar och bolagets kapitalkostnader har styrelsen väl avvägt 
bolagets alternativ och dragit slutsatsen att försäljningen av Raketspel AB är den bästa vägen framåt 
för Safe Lane Gaming och dess aktieägare. Styrelsen i Safe Lane Gaming ser affären som ett 
betydande steg framåt. 

”Denna affär ger Safe Lane Gaming och dess aktieägare en starkare plattform för långsiktig tillväxt 
och värdeskapande”, kommenterar styrelsen

Affären är villkorad av beslut på en extra bolagsstämma som kommer att kallas inom kort. 
Transaktionen beräknas kunna slutföras i början av tredje kvartalet.

Kontakter
För mer information, vänligen kontakta Bolaget på: 
Arvid Klingström
Telefon: +46 768 54 46 50
ir@safelanegaming.com 
www.safelanegaming.com
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Om oss
Safe Lane Gaming AB (publ) är ett bolag inom mobilspelsindustrin med över 6 spel portföljen. Utöver 
spelutveckling fokuserar bolaget på strategiska förvärv och organisk tillväxt. Bolaget utvecklar och 
förvaltar mobilspel för samtliga plattformar (främst iOS och Android)

Denna information är sådan information som Safe Lane Gaming är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-06-10 17:08 CEST.


